
Victorinox Nóż do warzyw, nóż do pomidorów
Swiss Classic, 10 cm (zestaw 5 sztuk,
niebieski karaibski/biały, bez fali)
Indeks: 558644 Producent: Victorinox

Cena: 230.50 zł

Opis

Victorinox Nóż do warzyw, nóż do pomidorów Swiss Classic,
10 cm (zestaw 5 sztuk, niebieski karaibski/biały, bez fali)
Producent: Victorinox

Zestaw 5 niesamowicie ostrych noży do obierania Victorinox Swiss Classic. Ostrze o długości 10 cm zapewnia precyzyjne
krojenie warzyw i owoców. Kolory inspirowane karaibską niebem i bielą. Idealne do zmywarki.

Nóż do warzyw Swiss Classic od Victorinox to niezastąpione narzędzie w kuchni. Za jego pomocą bez problemu usuniesz
rdzenie i obudowy rdzeniowe, przygotowując pyszne, zdrowe i pożywne posiłki. Dzięki ostremu szlifowi stanie się królem
Twojej kuchennej szuflady.

Niech codzienne gotowanie stanie się przyjemnością dzięki niewiarygodnie ostremu nóżowi do warzyw Victorinox Swiss
Classic. Przekształć każde warzywo w doskonałą potrawę, korzystając z tego solidnego i trwałego zestawu 5 noży o
niebanalnym designie. Zdecydowanie warto mieć go w swojej kuchni!

Victorinox Swiss Classic nóż do obierania 5 sztuk z bardzo ostrym szlifem. Długość ostrza: 10 cm
Modne kolory i nadają się do mycia w zmywarce
Dzięki wyjątkowo ostremu szlifowi i zwężającemu się środkowej końcówce nóż do warzyw Swiss Classic ustawia
wszystkie inne noże w szufladzie w cieniu
Dzięki temu można bez problemu przyciąć grubymi miseczkami. Usuwanie rdzeni i obudów rdzeniowych nigdy nie było
łatwiejsze.
Ten nóż to wszystko, czego potrzebujesz, aby przekształcić wszystkie warzywa w pyszny, pożywny posiłek.

kolor: Limitowana edycja karaibska niebieski / biały
nazwa typu elementu: Nóż do warzyw, zestaw 5 sztuk
waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
producent: Victorinox
waga przedmiotu: 1 grams
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260408198327
zalecane węzły przeglądania: 20853744031, 20658154031
punkt znaku wypunktowania: Victorinox Swiss Classic nóż do obierania 5 sztuk z bardzo ostrym szlifem. Długość
ostrza: 10 cm, Modne kolory i nadają się do mycia w zmywarce, Dzięki wyjątkowo ostremu szlifowi i zwężającemu się
środkowej końcówce nóż do warzyw Swiss Classic ustawia wszystkie inne noże w szufladzie w cieniu, Dzięki temu



Stan Nowy

można bez problemu przyciąć grubymi miseczkami. Usuwanie rdzeni i obudów rdzeniowych nigdy nie było łatwiejsze.,
Ten nóż to wszystko, czego potrzebujesz, aby przekształcić wszystkie warzywa w pyszny, pożywny posiłek.
marka: Victorinox
nazwa przedmiotu: Victorinox Nóż do warzyw, nóż do pomidorów Swiss Classic, 10 cm (zestaw 5 sztuk, niebieski
karaibski/biały, bez fali)
rodzaj konstrukcji: Opieczętowany
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-15T14:16:52.438Z
rozmiar: 5er Set
materiał: E

Parametry
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